HA7100060
Slissekanal HA7, halogenfri, lysgrå
Merke: Hager
GTIN: 4012740199360
Elnummer: 1285729
Stagg kan brekkes av både mot inn og utsiden, uten bruk av verktøy.
(HA740025, HA760025 og HA780025 kun mot utsiden) - Kanal med høyde
40mm og bredde 40mm kan deles på midten ved bruk av verktøy - Enkel
montering av lokk, samt stor holdekraft selv ved full kanal.- Kun èn
ledningsholder for alle kanaldimensjoner fra høyde 40mm og bredde
40mm - Bunnstansing i henhold til EN 50085, 1 rad for kanalbredder 25, 40
og 60mm - Bunnstansing i henhold til EN 50085, 3 rader for kanalbredder
80, 100 og 120mm - 3 rader egnet for skinnemontasje - Ledningstverrsnitt
opp til 6mm2, Selvslukkende i henhold til UL94 V0 - Temperaturbestandig
-25°C til 90°C - UL listet fil nr. 48414 - CSA listet fil nr. 22009 - Godkjent for
skinnegående kjøretøy, i henhold til DIN 5510, NF F16-101- Halogenfri plast i
henhold til DIN VDE 0472 del 813: 1994-1903 Må ikke komme i kontakt med
materiale inneholdende olje, fett og løsemidler, siden risikoen for
spenningskorrosjonsbrister eksisterer.
ETIM data:
Materiale ABS
Høyde 100 mm
Bredde 60 mm
Lengde 2000 mm
Slisseavstand 6.5 mm
Slissebredde 6 mm
Type sidevegg Splittet
Halogenfri Ja
Selvslukkende Ja
Fleksibel Nei
Nyttbart tverrsnitt 4988 mm²
Type feste Hullet bunn
Med overdel Ja
Farge Grå
RAL-nummer 7035
Godkjenninger:
PRODUKTDATABLAD
HA7100060
1